2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2024 года

	№ 64/336-1

п. Волоконовка
О формировании молодежной избирательной комиссии Волоконовского района срока полномочий 2024-2027 годов

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав молодежной избирательной комиссии Волоконовского района срока полномочий 2024-2027 годов, учитывая рекомендации рабочей группы по формированию молодежной избирательной комиссии, в соответствии с Положением о формировании молодежной избирательной комиссии Волоконовского района, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Сформировать молодежную избирательную комиссию Волоконовского района срока полномочий 2024-2027 годов в составе             7 человек:

- Ахтырская Анна Николаевна, 1996 года рождения, образование высшее, воспитатель МБДОУ Волоконовский детский сад «Теремок», предложена собранием избирателей по месту работы;

- Авилов Данил Романович, 1999 года рождения, образование среднее специальное, специалист по работе с населением администрации городского поселения «Поселок Волоконовка», предложен собранием избирателей по месту работы;

- Бакулину Раису Владимировну, 1993 года рождения, образование высшее, специалист по организации работы в Волоконовском районе регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Белгородской области, предложена собранием избирателей по месту работы;

- Ильющенко Ксения Андреевна, 1999 года рождения, образование высшее, главный специалист отдела муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации муниципального района «Волоконовский район», предложена собранием избирателей по месту работы;

    - Козека Евгения Николаевна, 1990 года рождения, образование высшее, библиотекарь отдела обслуживания МБУК «Центральная библиотека Волоконовского района», предложена собранием избирателей по месту работы;
- Коваленко Дарья Романовна, 2004 года рождения, высшее среднее общее, главный специалист по работе с молодежью и спорту МКУ «Центр молодежи и спорта Волоконовского района», предложена собранием избирателей по месту работы;
- Щепкина Юлия Андреевна, 1990 года рождения, образование высшее, начальник отдела молодежной политики администрации муниципального района «Волоконовский район», предложена собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]